UB. n. 295

1276 Okt. 21

Allen den die disen brief an sehint od hörint lesin den k
 heinrich von haberg der lantgräue ist in Briscowe das d
 Gallen mes des jares do man zalt von gottes gebürte zwan
 vnde sibnzige.

UB. n. 296

1276 Okt. 21

Ad perpetuam rei memoriam. Oblivionis plerumque facta mortalium obfuscante caligine dem iudicis memorie commendari. Hinc igitur tam presentis etas quam futura posteritas quod cum quondam sancti Truppi in nigra silva Constanti dyoc. ex una et Diethelmum dominum de Stöphen et Brizzana quoniam fuisse ex eorum maria tandem prius in presentia serenissimi domini Rodolphi item dominus rex professus est publice coram multis quod per nos per vallis Brizzana jmo et per nos

alio et quocumque necesse esset spale exprime quod in iudicio sepelendi monasterij sancti Truppi posset in post ad artempram. Nos de porta celi sancti petri. sancte marie monasterij abbates prelati Nos etiam sigilla nostra et sigilla communicatis omnium de vrbibus ad petitionem Diethelmi de Stöphen prelati presentis Anno domini. 8. et. lxxvij. v. kl. february. regnante Rege Rom. superscripto.

UB. n. 302 A¹

1277 Jan. 28

Ad perpetuam rei memoriam. Oblivionis plerumque facta mortalium obfuscante caligine futura posteritas quod cum inter. abbates et conventum quondam sancti Truppi in nigra silva na. quoniam fuisse ex eorum maria tandem prius in presentia serenissimi domini Rodolphi et vallis Brizzana jmo et per nos totius vallis sancti Truppi ex vrbibus latere monasterij quoniam prelatum vallis tantummodo reservato. quia et advocatum filius prelati domini Regis et dux de reddente officio veritate rei plenius iudicari Diethelmus de Stöphen prelati publice recognovit stare nuncupat et non longe postquam in eundem alium prelati suo nomine cum montibus vallis vrbibus ad fluvium exercumbach ex vrbibus pre monasterij in integrum adque prout quoniam prelati et relictum plenius est profectu iustitiam et sigillis vrbis. vrbis. de porta celi. sancti petri. prelati fideliter communicati. Ego Diethelmus de Stöphen prelati omnia et singula que supra sunt notata et quocumque necesse esset spale exprime quod in iudicio sepelendi monasterij sancti Truppi per sancte marie monasterij abbates prelati Nos etiam scilicet et consules de vrbibus sigilla in locis duplex appendenda. Dat Anno domini. 8. et. lxxvij. v. kl. february. regnante

UB. n. 302 A²

1277 Jan. 28

Ad perpetuam rei memoriam. Oblivionis plerumque facta mortalium obfuscante caligine futura posteritas quod cum inter. abbates et conventum quondam sancti Truppi in nigra silva na. quoniam fuisse ex eorum maria tandem prius in presentia serenissimi domini Rodolphi et vallis Brizzana jmo et per nos totius vallis sancti Truppi ex vrbibus latere monasterij quoniam prelatum vallis tantummodo reservato. quia et advocatum filius prelati domini Regis et dux de reddente officio veritate rei plenius iudicari Diethelmus de Stöphen prelati publice recognovit stare nuncupat et non longe postquam in eundem alium prelati suo nomine cum montibus vallis vrbibus ad fluvium exercumbach ex vrbibus pre monasterij in integrum adque prout quoniam prelati et relictum plenius est profectu iustitiam et sigillis vrbis. vrbis. de porta celi. sancti petri. prelati fideliter communicati. Ego Diethelmus de Stöphen prelati omnia et singula que supra sunt notata et quocumque necesse esset spale exprime quod in iudicio sepelendi monasterij sancti Truppi per sancte marie monasterij abbates prelati Nos etiam scilicet et consules de vrbibus sigilla in locis duplex appendenda. Dat Anno domini. 8. et. lxxvij. v. kl. february. regnante